
 

 

 

 

 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ            

ＣＭ２１０３ 

 

 

 

 

 

 
 

PARTS  NO.5314 9810 000                                               09/07/08 

silv
erh

orn
.co

.uk



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CM2103                                        目次-1                11/06/06 

５３１４ ０００Ａ エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････１ 

５３１４ ０１０Ａ エンジンコントロールクミタテ 

          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････２ 

５３１４ ０２０Ａ デンソウクミタテ（国内仕様） 

          ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･･･････３～４ 

５３１４ ０２０１ 配線図 ＤＩＡＧＲＡＭ･････････････････････････････････････････････････････････５ 

５３１４ ０２０Ｂ デンソウクミタテ（ＣＥ仕様） 

          ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ）･･･････････････････６～７ 

５３１０ ０３５Ａ ネンリョウタンククミタテ 

          ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････････････８ 

５３１４ ０４０Ａ マフラークミタテ ＭＵＦＦＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････９ 

５３１４ １００Ａ フレームクミタテ（国内仕様） 

         ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･････････････････１０ 

５３１４ １００Ｂ フレームクミタテ（ＣＥ仕様） 

         ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ）･････････････････････････････１１ 

５３１４ １２０Ａ ０１ カバークミタテ （ソノ１） 

       ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１）･････････････････････････････････････１２ 

５３１４ １２０Ａ ０２ カバークミタテ （ソノ２） 

       ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）･･･････････････････････････････１３～１４ 

５３１４ ２００Ａ ミッションクミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････１５ 

５３１０ ２０５Ｂ ＨＳＴハイカンクミタテ ＨＳＴ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････１６ 

５３１４ ２１０Ａ デフクミタテ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････１７ 

５３１４ ２２０Ａ ゼンリンクミタテ ＦＲＯＮＴ ＴＩＲＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････１８ 

５３１４ ２３０Ａ コウリンクミタテ ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････１９ 

５３１４ ２４０Ａ ０１ ドウリョクデンタツクミタテ （ソノ１） 

          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１）･････････････････････２０ 

５３１４ ２４０Ａ ０２ ドウリョクデンタツクミタテ （ソノ２） 

          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）･･･････････････２１～２２ 

５３１４ ２４０Ａ ０３ ドウリョクデンタツクミタテ （ソノ３） 

          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－３）･････････････････････２３ 

５３１５ ２５０Ａ カリハクドウクミタテ ＣＵＴＴＥＲ ＤＲＩＶＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････２４～２６ 

 

 

 

 

silv
erh

orn
.co

.uk



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CM2103                                        目次-2                11/06/06 

５３１４ ３００Ａ ステアリングクミタテ ＳＴＥＥＲＩＮＧ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････２７ 

５３１０ ３０５Ａ ステアリングロッドクミタテ ＳＴＥＥＲＩＮＧ ＲＯＤ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････２８ 

５３１４ ３１０Ａ ＨＳＴペダルクミタテ ＨＳＴ ＰＥＤＡＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････２９ 

５３１０ ３１６Ａ ＨＳＴニュートラルＡＳＳＹ ＨＳＴ ＮＥＵＴＲＡＬ ＡＳＳＹ･････････････････３０ 

５３１０ ３２０Ａ フクヘンソクレバーククミタテ  

          ＳＵＢ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････３１ 

５３１４ ３３０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････３２ 

５３１０ ３４０Ａ デフロッククミタテ ＤＩＦＦＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････３３ 

５３１０ ３５０Ａ シートクミタテ ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････３４ 

５３１４ ４００Ａ ０１ カリハリンククミタテ （ソノ１） 

          ＣＵＴＴＥＲ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１）･･･････････････････３５ 

５３１４ ４００Ａ ０２ カリハリンククミタテ （ソノ２）（国内仕様） 

ＣＵＴＴＥＲ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･･３６～３７ 

５３１４ ４００Ｂ ０２ カリハリンククミタテ （ソノ２）（ＣＥ仕様） 

ＣＵＴＴＥＲ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）（ＣＥ ｓｐｅｃｓ）･････････････３８～３９ 

５３１４ ４１０Ａ カリハカバークミタテ 

          ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････････････４０～４１ 

５３１０ ４２０Ａ カリハクミタテ ＣＵＴＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････４２ 

５３１０ ４３０Ａ カリハブレーキクミタテ ＣＵＴＴＥＲ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････４３ 

５３１４ ５００Ａ マーククミタテ（国内仕様） 

          ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･･･････････４４～４５ 

５３１４ ５００Ｂ マーククミタテ（ＣＥ仕様） 

          ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ）･･･････････････････････４６～４７ 

５３１４ ５２０Ａ フゾクヒンクミタテ （国内仕様） 

          ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･････４８ 

５３１４ ５２０Ｂ フゾクヒンクミタテ （ＣＥ仕様） 

          ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ）･････････････････４９ 

silv
erh

orn
.co

.uk



５３１４ ０００Ａ エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 FH641V-CG61 NO.9240051～ 巻末ｴﾝｼﾞﾝ編参照

1 5310 0051 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 FH641V-BG60 ～NO.9240050 巻末ｴﾝｼﾞﾝ編参照

2 5310 0005 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
3 5310 0006 000 ｷｰ KEY 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属

4 5310 0007 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1
5 5305 0009 000 ﾕﾆﾌｧｲﾈｼﾞ BOLT 1 8T
6 5314 0011 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1
7 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×35(8T)
8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M8
9 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25(7T)
10 5314 0017 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1
11 5305 0037 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1
12 5314 0018 000 ﾎｰｽ HOSE 1
13 5310 0056 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
14 5310 0057 000 ｶﾗｰ COLLAR 1
15 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
16 5314 0021 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
17 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
18 5305 0041 000 ﾄﾞﾚﾝ DRAIN 1
19 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
20 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 M10
21 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12(7T)
22 5314 0023 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
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５３１４ ０１０Ａ エンジンコントロールクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
3 5313 0103 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2
4 0350 0151 226 PW WASHER 1 12×26×2.3
5 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12
6 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(3種)
7 5310 0102 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｱｸｾﾙ
8 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×16
9 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0
10 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.0×12
11 5310 0105 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾁｮｰｸ
12 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
13 5310 0107 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
14 5310 2437 000 ﾒﾀﾙﾀｲ BAND 4

S01 5310 9915 000 ﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ PLATE　set 1
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CM2103                                     －3－                2012/February 

 

５３１４ ０２０Ａ デンソウ（国内仕様） 
          ＥＬＥＣＴＲＩＣ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 0202 001 ﾊ-ﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A
1-2 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 20A
2 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2
3 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 9
4 5310 0204 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6
6 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 1

6-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1
7 3714 0493 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

7-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V3.4W
8 5310 0211 000 ﾗｲﾄAssy LAMP 2

8-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V23W
9 H242 0106 014 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M6×14
10 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2
11 F204 0105 016 ｾﾑｽA BOLT 4 M5×16
12 5310 0209 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
13 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ- BATTERY 1 40B19R
14 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE 1
15 3705 9903 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄｾｯBOLT set 2 φ6×170

18 0980 7150 304 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L300
19 0980 7151 903 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L1900
20 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ CODE 1
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CM2103                                    －4－                2013/June 

 

５３１４ ０２０Ａ デンソウ（国内仕様） 
          ＥＬＥＣＴＲＩＣ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
21 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ CODE 1
22 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
23 H242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M3×20
24 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3
25 5310 0221 001 ﾘﾚ- RELAY 1 ｽﾀｰﾄ - 停止
26 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×16
27 3673 0623 000 ｽｲｯﾁ SWICTH 1
28 5229 0525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
29 5310 0226 000 ｽｲｯﾁ SWICTH 1
30 H242 0104 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M4×20
31 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4
32 5310 0229 001 ﾘﾚ- RELAY 1 刈高さ
33 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀｰ METER 1
34 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 5
35 5310 0231 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
36 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1
37 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1
38 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16(7T)
39 3673 0622 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
40 5314 0207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
41 5314 0208 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
42 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
43 A360 0100 602 SW S-WASHER 1 6
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５３１４ ０２０１ 配線図 ＤＩＡＧＲＡＭ 
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CM2103                                     －6－                2012/February   

 

５３１４ ０２０Ｂ デンソウクミタテ（ＣＥ仕様） 
          ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 0202 001 ﾊ-ﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A
1-2 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 20A
2 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2
3 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 9
4 5310 0204 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6
6 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 1

6-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1
7 3714 0493 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

7-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V3.4W
8 5310 0211 000 ﾗｲﾄAssy LAMP 2

8-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V23W
9 H242 0106 014 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M6×14
10 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2
11 F204 0105 016 ｾﾑｽA BOLT 4 M5×16
12 5310 0209 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
13 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ- BATTERY 1 40B19R
14 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE 1
15 3705 9903 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄｾｯBOLT set 2 φ6×170

18 0980 7150 304 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L300
19 0980 7151 903 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L1900
20 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ CODE 1
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５３１４ ０２０Ｂ デンソウ（ＣＥ仕様） 
          ＥＬＥＣＴＲＩＣ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
21 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ CODE 1
22 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
23 H242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M3×20
24 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3
25 5310 0221 001 ﾘﾚ- RELAY 1
26 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×16
27 3673 0623 000 ｽｲｯﾁ SWICTH 1
28 5229 0525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
29 5310 0226 000 ｽｲｯﾁ SWICTH 1
30 H242 0104 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M4×20
31 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4
32 5310 0229 001 ﾘﾚ- RELAY 1
33 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀｰ METER 1
34 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 5
35 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1
36 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1
37 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16(7T)
38 3673 0622 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
39 5314 0207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
40 5314 0208 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
41 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
42 A360 0100 602 SW S-WASHER 1 6
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５３１０ ０３５Ａ ネンリョウタンククミタテ ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 0311 000 ﾀﾝｸ TANK 1
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)
3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
4 0833 0000 800 ｼ-ﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 SW-8
5 5310 0341 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1
6 5310 0343 000 ﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1

8 0050 1100 160 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 呼びφ16

10 0050 3107 806 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLAMP HOSE 3 7
11 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
12 5310 0355 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
S01 5310 9913 000 ﾎｰｽｾｯﾄ HOSE　SET 1
S02 5310 9909 000 ﾊﾟｲﾌﾟｾｯﾄ PIPE　SET 1
S03 5310 9910 000 ﾊﾟｲﾌﾟｾｯﾄ PIPE　SET 1
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５３１４ ０４０Ａ マフラー ＭＵＦＦＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 0452 000 ﾏﾌﾗ- MUFFLER 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属
2 5310 0461 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EXPIPE 1
3 5314 0471 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
6 5309 0403 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属
7 5309 0453 000 ｽﾊﾟｰｸｱﾚｽﾀ ARRESTER 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属
8 A360 0100 802 SW WASHER 4 M8用
9 A301 0508 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M8
10 H242 0104 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 1 M4×16
11 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 1 M4
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５３１４ １００Ａ フレームクミタテ（国内仕様） 
 ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 5314 1081 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
4 5310 1131 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
6 3712 4321 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ REFLECTOR 2
7 5314 1093 000 ﾐﾗｰ MIRROR 1
8 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 3 M5
9 5314 1095 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
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５３１４ １００Ｂ フレームクミタテ（ＣＥ仕様） ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 5314 1081 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
4 5310 1131 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
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５３１４ １２０Ａ ０１ カバークミタテ （ソノ１） ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 1261 000 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ COVER 1
2 5314 1204 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1
6 MA90 5743 010 ﾉﾌﾞ BOLT 2
11 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)
19 5314 1225 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1
20 5310 1234 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BAMPER 1
21 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25(7T)
22 5314 1241 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
23 5310 1243 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
24 5310 1295 000 ｼｮｳｶｷ F-EXTINGUISHER 1
25 5314 1246 000 ﾌﾛｱﾏｯﾄ MAT 1
34 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10
39 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16
43 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
44 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 18

輸出未搭載

輸出未搭載
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５３１４ １２０Ａ ０２ カバークミタテ （ソノ２） ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
4 5310 1263 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
5 5310 1265 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
6 MA90 5743 010 ﾉﾌﾞ BOLT 3 黒色
7 5310 1235 000 ﾜｯｼｬ WASHER 3
8 5310 1217 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2
9 K700 0106 010 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M6×10(7T)
10 5310 1218 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
12 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×16(7T)
13 5310 1221 000 ﾌｪﾝﾀﾞｰ COVER 1
14 5310 1223 000 ﾌｪﾝﾀﾞｰ COVER 1
15 0040 1151 700 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 2 C-30-NG-79-J
16 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×20(7T)
17 5310 1224 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2
18 5310 1224 100 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2
26 5314 1251 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1
27 5310 1271 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1
29 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
30 5314 1281 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
31 5310 1282 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
32 5310 1284 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
33 5310 1285 000 ｼｰﾄ RUBBER 1
35 5314 1292 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
36 5314 1295 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
37 5305 0324 000 ｺﾞﾑ TRIM 1
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５３１４ １２０Ａ ０２ カバークミタテ （ソノ２） ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
38 5310 1298 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
40 5310 1288 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 4
41 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 4 呼び8
42 0350 0140 618 PW WASHER 4 6×18×1.6

S01 5310 9916 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟｾｯﾄ GRIP set 2
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５３１４ ２００Ａ ミッションクミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 000B 000 ﾐｯｼｮﾝASSY EQUIPMENT 1 HT052B
2 A050 0112 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×20(7T)
3 A360 0101 202 SW WASHER 4 12
4 5306 2004 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE 1
5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
6 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×50(8T)
7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8
8 A114 0110 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×100×26
9 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10
10 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6
11 5306 2005 000 ﾎﾞｽ BOSS 1
12 0572 0005 028 ｷ- KEY 1 5×28
13 7308 1113 000 ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ FAN 1
14 5304 2005 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 1
15 5304 2007 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
16 5304 2008 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
17 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×14(7T)
18 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50
19 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×20(7T)
20 5310 2003 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

巻末詳細編
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５３１０ ２０５Ｂ ＨＳＴハイカンクミタテ ＨＳＴ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5310 2051 001 ｵｲﾙﾀﾝｸﾌﾀ BRACKET 1 ～NO.9240440

1 5310 2051 002 ｵｲﾙﾀﾝｸﾌﾀ BRACKET 1 D NO.9240441～

2 5310 2053 000 ﾀﾝｸ TANK 1

3 5310 2053 100 ｴﾚﾒﾝﾄASSY FILTER 1

4 5310 2053 200 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

5 3667 6016 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 19 M8×16(4T) ～NO.9240440

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8×16(4T) D NO.9240441～

8 5310 2091 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9 5310 2054 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

10 5310 2057 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

11 5310 2058 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

12 5310 2063 000 ﾎｰｽ HOSE 1

13 5310 2064 000 ﾎｰｽ HOSE 1

14 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

15 5310 2093 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

16 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

17 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4 黒色

18 7306 1009 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 ～NO.9240440

18 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T) D NO.9240441～

19 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 SW-12 ～NO.9240440

19 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 SW-10 D NO.9240441～

20 5310 2079 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

21 0350 0140 822 PW WASHER 1 8×22×1.6

22 5310 2083 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
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５３１４ ２１０Ａ デフクミタテ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 2135 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
2 5310 2137 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
3 5310 2139 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
4 A110 0508 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×20(SUS)
5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8
6 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 1 A-M6
7 5310 2141 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
8 A360 0101 402 SW WASHER 1 14
9 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M14
10 7403 000C 000 ﾐｯｼｮﾝASSY EQUIPMENT 1 HD021C NO.9240102～ 注１
10 7403 000B 000 ﾐｯｼｮﾝASSY EQUIPMENT 1 HD021B ～NO.9240101 注１
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５３１４ ２２０Ａ ゼンリンクミタテ ＦＲＯＮＴ ＴＩＲＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 2201 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE 1

1-1 5313 2202 000 ﾘﾑAssy RIM ASSY 1
1-2 5314 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 AGS4.00-7 4PR
1-3 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 3.50/4.00-7
1-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
1-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8
2 5314 2205 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE 1

2-1 5313 2202 000 ﾘﾑAssy RIM ASSY 1
2-2 5314 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 AGS4.00-7 4PR
2-3 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 3.50/4.00-7
2-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
2-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8
3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T) P=1.25
4 5310 1294 001 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2

ｳﾙﾄﾗｼｰﾙ注入

ｳﾙﾄﾗｼｰﾙ注入
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５３１４ ２３０Ａ コウリンクミタテ ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 2301 000 ﾀｲﾔASSY R TIRE 1 17×8.00

1-1 3407 6002 900 ﾀｲﾔ TIRE 1 17×8.00ｰ8-4PR
1-2 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 TR413
1-3 5314 2303 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL ASSY 1

1-6 5310 2302 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 1
1-7 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
1-8 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8
2 5314 2302 000 ﾀｲﾔASSY L TIRE 1 17×8.00

2-1 3407 6002 900 ﾀｲﾔ TIRE 1 17×8.00ｰ8-4PR
2-2 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 TR413
2-3 5314 2303 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL ASSY 1

2-6 5310 2302 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 1
2-7 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
2-8 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8
3 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12×25(細目)
4 5310 1299 001 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2  

ｳﾙﾄﾗｼｰﾙ注入

ｳﾙﾄﾗｼｰﾙ注入
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５３１４ ２４０Ａ ０１ ドウリョクデンタツクミタテ （ソノ１） 
ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0852 1300 040 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB40
2 5310 2416 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1
3 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 12
4 0350 0151 632 PW WASHER 1 16×32×2.6
5 5310 4038 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2
6 5305 2406 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
7 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU
8 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H35
9 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S17
10 0834 0035 070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ SEAL CAP 1 35×7
11 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
12 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
37 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
55 5310 2417 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
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５３１４ ２４０Ａ ０２ ドウリョクデンタツクミタテ （ソノ２） 
          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
14 0350 0160 828 PW WASHER 2 8×28×3.0
15 5310 2402 000 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SC-35 HP-X
16 5310 2403 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
18 5310 2404 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1
19 0350 0162 244 PW WASHER 2 22×44×3.2
20 5310 4303 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2
21 0350 0161 240 PW WASHER 1 12×40×3.2
22 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12
23 A360 0101 202 SW WASHER 1 12(JIS2号)
24 5310 2405 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
25 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H52
26 0750 0563 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304DDU
27 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
28 0834 0055 080 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ SEAL CAP 1 55×8
29 3616 3027 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 NO.9240071～ 注１）
29 5306 2415 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 ～NO.9240070 注１）
30 5306 2431 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 NO.9240071～ 注１）
30 5310 2406 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ～NO.9240070 注１）
31 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38
32 5310 2407 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
33 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用赤色
34 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 12
35 5306 2421 000 ｱｰﾑ ARM 1
36 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22
37 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
38 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 呼び8
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５３１４ ２４０Ａ ０２ ドウリョクデンタツクミタテ （ソノ２） 
          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
39 5310 2408 000 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬ PLUNGER 1
40 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(3種)
52 6120 2909 000 ｸｯｼｮﾝ RUBBER 1
53 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×50(8T)
54 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
56 5310 2431 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
57 5310 2435 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
58 5310 2437 000 ﾒﾀﾙﾀｲ BAND 2

CM2103                                       －22－                 09/07/08 

silv
erh

orn
.co

.uk



５３１４ ２４０Ａ ０３ ドウリョクデンタツクミタテ （ソノ３） 
          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－３） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)
41 5314 2411 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 NO.9240118～ 注１
41 5310 2411 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 ～NO.9240117
42 5314 2412 000 ﾒﾀﾙ METAL 1 NO.9240118～ 注１
42 5310 2412 000 ﾒﾀﾙ METAL 1 ～NO.9240117
43 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004DDU NO.9240118～ 注１
43 0750 0562 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203DDU ～NO.9240117
44 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H42 NO.9240118～ 注１
44 0741 0004 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H40 ～NO.9240117
45 5310 2421 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2
46 5310 2422 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 2
47 5314 2423 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 NO.9240118～ 注１
47 5310 2423 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 ～NO.9240117
48 7403 2604 000 ﾋﾟﾝ PIN 2 φ6
49 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S25
50 5314 2424 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 NO.9240118～ 注１
50 5310 2424 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 ～NO.9240117
51 5314 2425 000 NCｼﾞｮｲﾝﾄ16 JOINT 2

51-1 5314 2425 200 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 4
51-2 5310 2426 300 ﾘﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ RING 4
59 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 2 A-M6
60 5314 2428 000 NCｼﾞｮｲﾝﾄ18 JOINT 2 NO.9240118～ 注１
60 5314 2425 000 NCｼﾞｮｲﾝﾄ16 JOINT 2 ～NO.9240117

60-1 5314 2428 200 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 4 φ7(段付) NO.9240118～ 注１
60-1 5314 2425 200 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 4 φ6.5 ～NO.9240117
60-2 5314 2428 300 ﾘﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ RING 4 NO.9240118～ 注１
60-2 5310 2426 300 ﾘﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ RING 4 ～NO.9240117
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５３１５ ２５０Ａ カリハクドウクミタテ ＣＵＴＴＥＲ ＤＲＩＶＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 2701 000 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ GEAR 1

1-01 5310 2704 001 ｹｰｽ CASE 1
1-02 5310 2705 000 B/Rﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 1
1-03 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×25(7T)
1-04 5310 2706 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
1-05 0750 0563 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6305DDU
1-06 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H62
1-07 0840 1028 478 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE28×47×8
1-08 5310 2707 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ16 GEAR 16 1
1-09 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25
1-10 5310 2708 000 B/Rﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 1
1-11 0750 0063 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6305
1-12 0840 1025 428 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE25×42×8
1-13 5310 2709 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
1-14 5310 2711 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ20 GEAR 20 1
1-15 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204
1-16 7953 1004 000 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1
1-17 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12(細目)

1-18 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 2 SW-10
1-19 7306 1009 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1
1-20 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 SW-12

2 K710 0608 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×25(7T)
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５３１５ ２５０Ａ カリハクドウクミタテ ＣＵＴＴＥＲ ＤＲＩＶＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
3 5315 2511 000 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSY GEAR BOX ASSY 1 NO.9240071～
3 5310 2715 000 ｷﾞﾔ GEAR 1 ～NO.9240070

3-01 5315 2512 000 ｹｰｽ CASE 1 NO.9240071～
3-01 5310 2716 001 ｹｰｽ CASE 1 ～NO.9240070
3-02 5310 2721 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
3-03 5310 2711 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ20 GEAR 20 1
3-04 0750 0063 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6306
3-05 0741 0007 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H72
3-06 5310 2719 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1
3-07 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S30
3-08 5310 2718 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
3-09 5310 2723 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ16 GEAR 16 1
3-10 0750 0063 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6305
3-11 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204
3-12 5310 2717 000 B/Rﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 1
3-13 0840 1025 428 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE25×42×8
3-14 0830 0500 750 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S75 NO.9240071～
3-15 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)
3-16 0834 0090 080 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ SEAL CAP 1 90×8
3-17 5315 2515 000 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1
3-18 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12(細目)

3-19 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 2 SW-10
3-20 7201 2159 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1 OLG-30N NO.9240071～

4 5310 2751 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
5 0571 0007 032 ｷｰ KEY 1 7×32
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５３１５ ２５０Ａ カリハクドウクミタテ ＣＵＴＴＥＲ ＤＲＩＶＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
6 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×25(7T)
7 0350 0161 040 PW WASHER 1 10×40×3.2
8 5310 2755 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
9 5310 2753 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
10 5310 2757 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
11 0350 0140 822 PW WASHER 6 8×22×1.6
12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
13 5312 2761 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄ PROPELLER SHAFT 1
14 5312 2767 000 ﾋﾟﾝ PIN 2
15 0350 0140 816 PW WASHER 2 8×16×1.6
16 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 1 A-M6
17 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×16
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５３１４ ３００Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5310 3001 000 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSY GEARBOX ASSY 1

2 K815 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×30 (細目) ～NO.9240329

2 K710 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×30 D NO.9240330～

3 5306 3033 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1  ～NO.9240272

3 5319 3021 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1  A NO.9240273～

3-1 5306 3033 100 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1  ～NO.9240272

3-1 5319 3021 100 ﾎｰﾝﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1  D NO.9240273～

4 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

5 A313 0101 011 ｽﾛﾃｯﾄﾅｯﾄ NUT 1 M10×1.25

6 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×20

7 5310 3011 001 ｼﾞｮｲﾝﾄA JOINT 1

8 5310 3012 001 ｼﾞｮｲﾝﾄB JOINT 1

9 5310 3014 000 ｱｰﾑ ARM 1

10 5310 3015 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

11 A360 0101 402 SW WASHER 1 14

12 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M14

13 5310 3016 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL12D 右ﾈｼﾞ

14 5310 3071 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL12DL 左ﾈｼﾞ

15 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12×1.25 右ﾈｼﾞ

16 A303 2112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12L×1.25 左ﾈｼﾞ

17 5310 3017 000 ﾛｯﾄﾞA BOLT 1

18 5310 3018 000 ﾛｯﾄﾞB ROD 1

19 0350 0151 226 PW WASHER 1 12×26×2.3 廃 ～NO.9240282

20 A360 0101 202 SW WASHER 5 12

21 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M12

22 5310 3019 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 1

23 5310 3025 000 ｱｰﾑ ARM 1

24 5310 3026 000 ｱｰﾑ ARM 1

25 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

26 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×50(8T)

27 A341 0130 802 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 1 M8

28 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10 D NO.9240330～

注記）NO.13,14,15,16は、組立順序が表示と異なる場合がありますので、右ﾈｼﾞ・左ﾈｼﾞを確認の上、ご注文願います。

CM2103                                       －27－               2009/July 

silv
erh

orn
.co

.uk



CM2103                                       －28－                 16/11/04 

 

５３１０ ３０５Ａ ステアリングロッドクミタテ ＳＴＥＥＲＩＮＧ ＲＯＤ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 3051 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
2 5310 3016 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 3 BL12D 右ﾈｼﾞ

3 5310 3071 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 3 BL12DL 左ﾈｼﾞ

4 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 3 M12×1.25 右ﾈｼﾞ

5 A303 2112 003 ﾅｯﾄ NUT 3 M12L×1.25 左ﾈｼﾞ

6 A360 0101 202 SW WASHER 7 12
7 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 7 M12
8 5310 3055 000 ｱｰﾑ ARM 1
9 5310 3057 300 ﾜｯｼｬ WASHER 4
10 5310 3054 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1
11 5310 3057 500 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 4
12 5310 3058 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
13 5310 3059 000 ﾘﾝｸ LINK 1
14 5310 3064 000 ｱｰﾑ ARM 1
15 5310 3067 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 1
16 5310 3068 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
17 5310 3072 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 1 BL14D 右ﾈｼﾞ

18 5310 3073 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 1 BL14DL 左ﾈｼﾞ

19 A303 0114 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M14×1.5 右ﾈｼﾞ

20 A303 2114 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M14L×1.5 左ﾈｼﾞ

21 A360 0101 402 SW WASHER 3 14
22 A303 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 3 M14×1.5
23 0350 0161 430 PW WASHER 1 14×30×3.0
24 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 1 A-M6
25 A652 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 1 C-M6

注記）NO.2,3,4,5・NO.17,18,19,20 は、組立順序が表示と異なる場合がありますので、右ﾈｼﾞ・左ﾈｼﾞを確認の上、

ご注文願います。 
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５３１４ ３１０Ａ ＨＳＴペダルクミタテ ＨＳＴ ＰＥＤＡＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 3101 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1
2 5314 3105 000 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟｼｰﾄ NONSLIPSHEET 1
3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16(7T)
4 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0
5 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40
6 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
7 5314 3111 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑ ARM 1
8 5310 3111 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
9 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×20(7T)
10 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
11 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×22
12 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16
13 5310 3131 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
14 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S17
15 5310 316A 000 HSTﾆｭｰﾄﾗﾙASSY NEUTRAL ASSY 1 （次頁詳細）
16 5310 3165 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
17 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 1 A-M6
18 0350 0160 628 PW WASHER 1 6×28×3.0
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５３１０ ３１６Ａ ＨＳＴニュートラルＡＳＳＹ ＨＳＴ ＮＥＵＴＲＡＬ ＡＳＳＹ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 316A 000 HSTﾆｭｰﾄﾗﾙASSY NEUTRAL ASSY 1

1-1 5310 3107 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
1-2 5310 3108 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 2
1-3 5310 3109 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
1-4 5310 3109 500 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
1-5 3661 6043 000 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ JOINT 1
1-6 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6
1-7 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 3 M6
1-8 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6
1-9 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6
1-10 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16
1-11 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0
1-12 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6
1-13 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×20
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５３１０ ３２０Ａ フクヘンソクレバーククミタテ ＳＵＢ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ10
3 0350 0151 226 PW WASHER 1 12×26×2.3
4 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×25
5 5310 3205 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
6 5310 3208 000 ｱｰﾑ ARM 1
7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×22
8 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
9 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16
10 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 1
11 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10
12 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10
13 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 1 6×25
S01 5310 9917 000 ﾚﾊﾞｰｾｯﾄ LEVER set 1
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５３１４ ３３０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 5310 3305 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｶﾊﾞｰ COVER 1
3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
4 5310 3315 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
5 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び8
7 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
8 5314 3321 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
9 5304 3315 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
10 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6
11 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×20
12 0350 0160 822 PW WASHER 1 8×22×3.0
13 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16
14 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色
15 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形)
S01 5314 9901 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｾｯﾄ PEDAL set 1
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５３１０ ３４０Ａ デフロッククミタテ ＤＩＦＦＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
3 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59
4 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×25
5 0350 0151 226 PW WASHER 1 12×26×2.3
6 5310 3402 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
7 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8
9 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #110
10 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
11 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 1
12 7207 2331 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
13 0350 0140 822 PW WASHER 1 8×22×1.6
14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

S01 5310 9919 000 ﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ PLATE set 1
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５３１０ ３５０Ａ シート ＳＥＡＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5310 3501 001 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ SEATBRACKET 1

2 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16(7T)

3 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6

4 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び8

5 5310 3512 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.9240319

5 5310 3512 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.9240320～

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 12 M8

7 5310 3516 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 3667 3501 000 ｼ-ﾄ SEAT 1 ～NO.9240319

8 5310 3551 000 ｼ-ﾄ SEAT 1 D NO.9240320～

9 5229 3083 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 ～NO.9240319

9 5310 3553 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 D NO.9240320～

10 5310 3522 000 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 ～NO.9240319

10 6120 2909 000 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 D NO.9240320～

11 5310 3524 000 ｼｰﾄｱｼﾞｬｽﾀ SEAT ADJUSTER 1

12 5310 3526 000 ｼｰﾄｱｼﾞｬｽﾀ SEAT ADJUSTER 1

13 5306 3531 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

14 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 C-6

15 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59

16 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 8

17 5310 3531 000 ﾂｰﾙﾎﾞｯｸｽ TOOLBOX 1

18 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

19 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3 D NO.9240320～

20 3672 1244 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

21 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16

22 3535 4059 000 ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 1

24 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

25 5310 3545 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
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５３１４ ４００Ａ ０１ カリハリンク （ソノ１） ＣＵＴＴＥＲ ＬＩＮＫ（ＰＡＲＴ－１） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 4001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
2 5310 4003 001 ﾘﾝｸ LINK 1
3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20(7T)
4 5314 4015 000 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1
5 0562 0112 050 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ12×50
6 0523 0112 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1
7 5310 4017 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
8 0350 0161 240 PW WASHER 2 12×40×3.2
9 0350 0151 226 PW WASHER 2 12×26×2.3
10 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 10
11 5310 4021 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 1
12 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×22
13 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 呼び8
14 0562 0108 035 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×35
15 5310 4023 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
16 5310 4035 000 ｽﾄｯﾊﾟｱｰﾑ ARM 1
17 5310 4038 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 1
18 0350 0151 632 PW WASHER 2 16×32×2.6
19 0740 0001 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S15
42 5310 4081 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
43 5310 4082 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
44 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)
45 5310 4085 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
46 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び6
47 5310 4086 000 ﾓﾆﾀｰASSY MONITOR ASSY 1 国内用
47 5310 4089 000 ﾓﾆﾀｰASSY MONITOR ASSY 1 輸出用
48 0432 2105 010 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 2 M5×10(2種)
49 5310 4092 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
50 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.0×12
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５３１４ ４００Ａ ０２ カリハリンククミタテ （ソノ２）（国内仕様） 
ＣＵＴＴＥＲ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
9 0350 0151 226 PW WASHER 11 12×26×2.3
12 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22
13 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 呼び8
20 5314 4041 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
21 5314 4043 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
22 5314 4045 000 ｱｰﾑFR ARM 1
23 5314 4051 000 ｱｰﾑFL ARM 1
24 0560 0112 075 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 5 φ12×75
25 5314 4055 000 ｱｰﾑRR ARM 1
26 5314 4061 000 ｱｰﾑRL ARM 1
27 5314 4066 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
28 5314 4068 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
29 5314 4075 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 24
30 5310 4076 000 ｱｰﾑ ARM 4
31 5310 4077 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 4
32 5310 4078 000 ﾜｯｼｬ WASHER 8
33 0350 0161 030 PW WASHER 8 10×30×3.2
34 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)
35 5310 4079 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2
36 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL10BD
37 3664 3076 000 ﾘﾝｸﾎﾞ-ﾙ JOINT 2 BL10BDL
38 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10
39 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10L
40 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10
41 A360 0101 002 SW WASHER 4 10
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５３１４ ４００Ａ ０２ カリハリンククミタテ （ソノ２）（国内仕様） 
ＣＵＴＴＥＲ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
51 5310 4099 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 4
52 5314 4076 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
53 5310 4094 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
54 5310 4094 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

56 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8
57 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 13 3.2×25
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５３１４ ４００Ｂ ０２ カリハリンククミタテ （ソノ２）（ＣＥ仕様） 
ＣＵＴＴＥＲ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）（ＣＥ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
9 0350 0151 226 PW WASHER 11 12×26×2.3
12 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22
13 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 呼び8
20 5314 4041 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
21 5314 4043 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
22 5314 4045 000 ｱｰﾑFR ARM 1
23 5314 4051 000 ｱｰﾑFL ARM 1
24 0560 0112 075 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 5 φ12×75
25 5314 4055 000 ｱｰﾑRR ARM 1
26 5314 4061 000 ｱｰﾑRL ARM 1
27 5314 4066 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
28 5314 4068 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
29 5314 4075 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 24
30 5310 4076 000 ｱｰﾑ ARM 4
31 5310 4077 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 4
32 5310 4078 000 ﾜｯｼｬ WASHER 8
33 0350 0161 030 PW WASHER 8 10×30×3.2
34 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)
35 5310 4079 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2
36 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL10BD
37 3664 3076 000 ﾘﾝｸﾎﾞ-ﾙ JOINT 2 BL10BDL
38 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10
39 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10L
40 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10
41 A360 0101 002 SW WASHER 4 10
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５３１４ ４００Ｂ ０２ カリハリンククミタテ （ソノ２）（ＣＥ仕様） 
ＣＵＴＴＥＲ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）（ＣＥ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
51 5310 4099 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 4
52 5314 4076 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
53 5310 4094 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
54 5310 4094 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

56 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8
57 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 13 3.2×25
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５３１４ ４１０Ａ カリハカバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 4101 000 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 1
2 5314 4115 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
3 3407 3211 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #6
4 0562 0110 023 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ10×23
5 0350 0141 022 PW WASHER 3 10×22×1.6
6 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×20
7 5313 4121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
8 5313 4125 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
9 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2×25
10 0731 0101 216 ﾗｲﾅ LINER 2
11 5310 4131 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
12 5310 4132 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
13 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 8
14 5314 4131 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
15 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)
16 5314 4134 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
17 5314 4135 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
18 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20(7T)
19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M8
20 5314 4136 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
21 5314 4137 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

23 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M8×20
24 5314 4141 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
25 5310 4151 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
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５３１４ ４１０Ａ カリハカバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
27 5304 3315 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
28 0560 0110 050 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 1 φ10×50
29 0520 0132 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×20
30 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25(7T)
31 5314 4145 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 NO.9240013～
31 5314 4136 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 ～NO.9240012
32 5314 4146 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 NO.9240013～
32 5314 4138 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 ～NO.9240012
33 5314 4147 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
34 5314 4148 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

37 A360 0100 802 SW WASHER 4 8
38 A341 0130 802 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 4 M8
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CM2103                                       －42－                 13/03/25 

 

５３１０ ４２０Ａ カリハクミタテ ＣＵＴＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

注記）カリハセットのナット 規定ﾄﾙｸ M12 = 44～54N･m 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 Z309 6201 010 ｶﾘﾊｾｯﾄ CUTTER 1

3 5310 9906 000 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT SET 2

5 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0
6 A304 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M16 P=1.5
7 5304 4201 000 ｽﾃｰ STAY 1
8 A545 0612 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M12×30 P=1.25
9 5304 4205 000 ﾎﾞｽ BOSS 1
10 5304 4206 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
11 5304 4221 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
30 5313 9004 000 ｺｳｸﾞ TOOL 1 Toshiharu ｵﾌﾟｼｮﾝ

↑（１台分の品番です。）

※ホームページにて、カリハシリーズの紹介を致しております。 
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５３１０ ４３０Ａ カリハブレーキクミタテ ＣＵＴＴＥＲ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 4301 000 ｶﾘﾊﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1
2 5310 4303 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2
3 5310 4306 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
4 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22
5 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 呼び8
7 5310 4308 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
8 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
10 5310 4311 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
11 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
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５３１４ ５００Ａ マーククミタテ（国内仕様） ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 5314 500A 000 ﾏ-ｸｾｯﾄ MARK set 1

3 5305 5321 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 5314 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 5314 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 5314 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1
7 5312 5006 001 ﾏｰｸ MARK 1
8 5312 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1
9 5306 5009 100 ﾏｰｸ MARK 2
10 5306 5008 000 ﾏｰｸ MARK 2
11 5310 5037 000 ﾏｰｸ MARK 1
12 5310 5038 001 ﾏｰｸ MARK 1
13 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1
14 3714 6027 000 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ MARK 1
15 5310 5038 500 ﾏ-ｸ MARK 1
16 3655 6031 000 ｹｲｺｸ MARK 1
17 5312 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1
18 5313 5022 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 3709 6015 000 ｷｭｳﾕﾏｰｸ MARK 1
20 5314 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1
21 5306 5015 000 ﾏ-ｸ MARK 1
22 5312 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1
23 5314 5012 000 ﾏｰｸ MARK 2
24 5312 5007 000 ﾏｰｸ MARK 2
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５３１４ ５００Ａ マーククミタテ（国内仕様） ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 5310 5058 000 ﾏｰｸ MARK 1
26 5229 5026 000 ﾏｰｸ MARK 2
27 5310 5065 000 ﾏｰｸ MARK 1
28 5310 5066 000 ﾏｰｸ MARK 1
29 5310 5067 000 ﾏｰｸ MARK 1
30 3421 6036 000 ｹｲｺｸ MARK 1
31 5313 5025 000 ﾏｰｸ MARK 1

33 3729 6028 000 ﾏｰｸ MARK 1
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５３１４ ５００Ｂ マーククミタテ（ＣＥ仕様） ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 5314 500B 000 ﾏ-ｸｾｯﾄ EQUIPMENT 1

3 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
5 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1
6 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1
7 3714 6027 000 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ MARK 1
8 5310 5038 001 ﾏｰｸ MARK 1
9 5310 5038 500 ﾏ-ｸ MARK 1
10 5305 5316 000 ﾏｰｸ MARK 2
11 3550 6521 000 ﾏｰｸ MARK 1
12 5305 5321 000 ﾏｰｸ MARK 1
13 5305 5324 000 ﾏｰｸ MARK 1
14 5305 5325 000 ﾏｰｸ MARK 1
15 5305 5326 000 ﾏｰｸ MARK 1
16 5305 5327 000 ﾏｰｸ MARK 1
17 3661 5131 000 ﾏｰｸ MARK 1
18 5310 5071 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 5314 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1
20 5314 5073 000 ﾏｰｸ MARK 1
21 5310 5074 001 ﾏｰｸ MARK 1
22 5312 5007 000 ﾏｰｸ MARK 2
23 5310 5076 001 ﾏｰｸ MARK 1
24 5310 5077 000 ﾏｰｸ MARK 1
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５３１４ ５００Ｂ マーククミタテ（ＣＥ仕様） ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 3709 6015 000 ｷｭｳﾕﾏｰｸ MARK 1
26 5310 5078 000 ﾏｰｸ MARK 1
27 5310 5079 000 ﾏｰｸ MARK 1
28 5229 5026 000 ﾏｰｸ MARK 2
29 5310 5092 000 ﾏｰｸ MARK 1
30 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2
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５３１４ ５２０Ａ フゾクヒンクミタテ （国内仕様） 
          ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 5201 001 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
2 5310 5252 000 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾘｾﾂ MANUAL 1
3 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1
4 5310 6001 000 ﾚﾝﾁ WRENCH 1
5 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FAGAﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ
5 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ
6 5310 9911 000 ｵｲﾙ(HST)1L HST OIL 1L 3 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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５３１４ ５２０Ｂ フゾクヒンクミタテ （ＣＥ仕様） 
          ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＥ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5314 5205 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1
3 5310 6001 000 ﾚﾝﾁ WRENCH 1
4 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FAGAﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ
4 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ
5 5310 9911 000 ｵｲﾙ(HST)1L HST OIL 1L 3 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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